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16.00

16.30

17.50

17.45
18.15
19.00

19.15
19.30

26.00

21.00

21.15

L @ Programm

ich geh’ in meines Vaters Haus

Eine volkstumliche Horfolge um Siebenblrgen

und seine Sachsen

mit Volksliedsdizen und Vaolksianzen

bearbeitet von Fried Walier

Das Gesicht unseres Lebens

Die kieineh Dinge

Beitrdige von 1. v. Eichendorft, Timmermans, C. F. Meyer,
M. Havemann, Erhart Kastner, Hermann -Ngisse
Konzert

N, Paganini: 4. Konzert tur Viaiine und Or¢ haster Mol
F. Mendelssohn Bartholdy: 4. Symphonie

(Italienische Symphonie) ‘
Arthur Grumiaux (Violine), dos Urrho {re Lomoureux,
Leitung. Franco Galliera

Das Philharmonia-Qrchester, London,

Leitung: Guido Cantelli

Lebendiges Wissen:

Wetterraacher Sonne

Von den GroBwetterlagen in Europao

berichtet Kurd Kisshauer

Blickpunkt: Deutschliand

Eine Sendung des Zeitfunks

Swing Party

Musik fur junge Leute

Fir unsere Studierenden

Wie wird die Universitat verwaitct?

Aus der Wirtschaft

Feierabendkldnge

Die sufiesten Frichte (Mascheroni)

Ja, ja, froh sind . wii (W. Cyprys)

Circus-Polka {(de Mortimer)

Monte Cario-Melodien (Frisch)

La violetero (Padiila) ‘

Besame mucho (Skylor)

Little Serenade (Ferrio)

Ja der Sonnenschein (Davis)

Gipsy dance (Vacek)

Wonderful Copenhagen (Loesser)

,Gilgamesch

fur vier Solo-Stimmen, Chor und Orchester
von Bohuslav Martiny

(Deutsche Erstauifihrung)

Friederike Sailer (Sopran), Arturo Sergi {Tenar),
Pierre Mollet (Bariton), Frederic Guthrie (Baf), der Char
der Frankturter Singakademie und das Symphonie:
Orchester des Hessischen Rundfunks

Leitung: Liubomir Romansky 2
(Ubertragung aus dem_ Konzestisou) der staatlichen
Hachschoie tur Musik, Frankfurt am Main)

Rundschau aus dem Hessenland

(Es tauten die Glocken der Evangelischen Kitche
in Altenhasslauy, Krs. Gelnhousen)

Nachrichten und Wetterbericht
Ballett-Musik

G. F. Mandel; Traummusik und Bollett aus der Oper

JAlcinag”

Scarlatti-Tommasini: .Die wohlgelaunten Frouan”
W. A. Mozart: ,Les po.rts riens”

F. Schubert: Deutsche Tanze

Rossini-Respiaghi’ .Der Zauberladen”




